— 1 —

江苏省科学技术厅关于2023年度实验动物
质量抽检整改结果的公告

根据《实验动物质量管理办法》和《江苏省实验动物管理办

法》，省科技厅组织开展了2023年度实验动物质量抽检复检工作，

涉及13份实验动物生产许可证相关的16批次实验动物，每批次6

只，包括普通级：豚鼠、免、犬、猪、小型猪，SPF级：大鼠、

小鼠。经过现场抽检、实验室检测，现将2023年度实验动物质量

抽检整改结果予以公告。

附件：2023年度实验动物质量抽检整改结果

江苏省科学技术厅文件
苏科行审〔2024〕95号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅

2024年6月13日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2023 年度实验动物质量抽检整改结果

序号 许可证号 单位名称 质量检测内容 结果

1 SCXK（苏）2019-0008
南通药明康德医药科技有

限公司

屏障环境：大鼠：

1批次
合格

2 SCXK（苏）2020-0001
苏州湖桥生物科技有限公

司

普通环境：豚鼠：

1批次
合格

3 SCXK（苏）2020-0003
无锡恒泰实验动物养殖有

限公司

普通环境：兔：1
批次

合格

4 SCXK（苏）2020-0007
苏州高新区镇湖实验动物

科技有限公司

普通环境：豚鼠：

1批次
注销*

5 SCXK（苏）2021-0002
丹阳市昌益实验动物养殖

有限公司

普通环境：兔：1
批次

合格

6 SCXK（苏）2021-0006
仪征安立卯生物科技有限

公司

普通环境：豚鼠、

兔：各1批次
合格

7 SCXK（苏）2021-0008
南京柴门生物科技有限公

司

普通环境：犬：1
批次

合格

8 SCXK（苏）2021-0009
诺航生物技术研究院徐州

有限公司

屏障环境：小鼠：

1批次
合格

9 SCXK（苏）2021-0015
江苏亚东实验动物研究院

有限公司

普通环境：犬、小

型猪：各1批次
合格

10 SCXK（苏）2022-0003
常州贝旺生物科技有限公

司

普通环境：小型

猪、猪：各1批次
合格

11 SCXK（苏）2022-0005 邳州市东方养殖有限公司
屏障环境：大鼠：

1批次
合格

12 SCXK（苏）2022-0007
江苏莱卡生物科技有限公

司

普通环境：犬：1
批次

合格

13 SCXK（苏）2022-0010
泰州福瑞达旺生物科技有

限公司

普通环境：犬：1
批次

合格

注：* 2024年5月23日已申请许可证注销

— 4 —

抄送：各设区市科技局。

江苏省科学技术厅办公室 2024年6月13日印发